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Bestyrelsens ledelsespåtegning og beretning

Påtegning
Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret2022 for
Andelsselskabet Bogø Vandværk.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og vandværkets vedtægter

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver,
passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2022 saml af resultatet af vandværkets
aktivitet for regnskabsåret 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne
påvirke vurderingen af vandværkets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Beretning
Andelsselskabets hovedaktivitet
Andelsselskabet beskæftigede sig i regnskabsåret med levering af vand til medlemmer i det

forsyningsområde, der pålægges af offentl ige myndigheder.

Udvikling i regnskabsåret

Andelssel skabets bestyrelse anser årets resultat som tilfredssti I lende.

Forventn in ger til fremtiden

Bestyrelsen forventer et resultat for det kommende år, som det fremgår af budgettet for 2023

Bogø, den 20. februar 2023

Bestyrelsen:

L
Peter Schrøder Kenneth Nielsen

(F

lprp.' kL-
Jensen §J".p., L" C.*
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til andelshaverne i Bogø Vandværk

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Andelsselskabet Bogø Vandværk for regnskabsåret l. januar -
3 1 . decemb er 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven og vandværkets vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af Andelsselskabet Bogø

Vandværk's aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 3 l. december 2022 samt af resultatet af
vandværkets aktiviteter for regnskabsåret l. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med

årsregnskabsloven og vandværkets vedtægter.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de

yderligere kav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er

nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet". Vi er uafhængige af Andelsselskabet Bogø Vandværk i overensstemmelse med

lntemational Ethics Standards Board for Accountants' intemationale retningslinjer for revisorers

etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores oplattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet sorn grundlag for
vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Andelsselskabet Bogø Vandværk har i overensstemmelse med den af ledelsen valgte

regnskabspraksis, som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2022, medtaget

det af bestyrelsen godkendte resultatbudgetfor 2022 o92023. Disse br"rdgettal har, som det også

fremgår af årsregnskabet, ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen afet årsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med årsregnskabsloven og vandværkets vedtægter. Ledelsen har endvidere

ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab

uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen afårsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere vandværkets evne ti1 at

fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat dritt, hvor dette er relevant samt at

udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

enten har til hensigt at likvidere vandværket, indstille driften eller ikke har andet realistisk

alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning

med en konklusion . Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti

for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som f,ølge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som

væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på

de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugeme træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udf'øres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder

professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan

omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke

en konklusion om effektiviteten af selskabets inteme kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er

rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift erpassende, samt om derpå grundlag afdet opnåede

revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan

skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er

en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger

herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen

for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at

selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

note oplysninger, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den

tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder

eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknltning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetnirrgen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet og

vandværkets vedtægter eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at

indeho lde væsentlig fej I information.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

henhold til årsregnskabsloven og vandværkets vedtægter.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabslovens krav og vandværkets vedtægter. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i
ledelsesberetningen.

Nykøbing F., den 20. februar 2023

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
CVR nr. 37 1219 24

Kim Sørensen

Registreret revisor
FSR danske revisorer
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Andelsselskabet Bogø Vandværk er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt vandværkets vedtægter

Formålet med årsrappoften er at give et retvisende billede af Vandværkets aktiviteter for
regnskabsperioden, og vise, om den budgetterede og hos medlemmeme opkrævede vandafgift er

tilstrækkelig.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år

Resultatopgørelsen
Opstillingsform:
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser vandværkets aktiviteter i det forløbne
regnskabsår.

I resultatopgørelsen indgår ej revideret budgettal for regnskabsåret og det kommende år. De er

udelukkende medtaget til orientering og for at vise sammenhængen mellem de budgeuerede og

realiserede tal.

Nettoomsætning:
Nettoomsætning fra vandsalg m.v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang

har fundet sted i løbet af regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter.

Andelsselskabet er underlagt det generelle "hvile i sig selv"-princip, hvorfor der årligt opgøres en

over- eller underdækning. Denne beregnes som årets (øvrige) indtægter fratrukket årets

omkostninger. En eventuel overdækning anfløres som negativ indtægt ("der er opkrævet for meget"),

mens en eventuel underdækning anføres som et tillæg til indtægterne ("der er opkrævet for lidt").

Produktionsomkostn inger:
Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til
vandværkets indvinding af vand samt vedligeholdelse af og afskrivning på anlæg.

Distributionsomkostninger:
Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til
vandværkets distriburtion af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af og

afskrivning på anlæg.
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Anvendt regnskabspraksis

Administrationsomkostninger:

Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration og

ledelse,

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsperioden.

Finansielle indtægter består blandt andet af renter af bankindeståender samt aktieudbytter og

kursreguleringer på værdipapirer.

Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger samt kursregulering på

værdipapirer.

Balancen
Materielle anlægsaktiver:
Vandværkets materielle anlægsaktiver værdiansættes ti1 kostpris med fradrag af akkumulerende

afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes foruentede brugstid efter følgende
principper:

Bygningsanlæg
Boringer
BNBO
Ledningsnet
Driftsmidler
Måler og målerbrønde

Brugstid
40-50 år

30 år
15 år

20 år

I 0-30 år

l0 år

Restværdi
0%
0%
0%
0%
0%
0%

Tilgodehavender
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til
imødegåelse af tab.

Underdækning:
Underdækning er et udtryk for, at vandværket har haft mindre indtægter end krævet i forhold til
"hvile i sig selv"-princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning (se også

afsnittet "nettoomsætning").
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Anvendt regnskabspraksis

Værdipapirer
Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på statusdagen.

Egenkapital:
Egenkapital bruges kun i forbindelse med indbetaling af andelskapital - e[lers bruger vandværket

kun begrebet over-/underdækning.

Overdækning:
Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter end krævet i forhold til "hvile i
sig selv"-princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning (se også afsnittet

"nettoomsætning").

Øv rige gæ ld s fo rp ligtelse r
Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.
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Resultatopgørelse for 2022

Realiseret Realiseret

2022 2021Note

1 Nettoomsætning

2 Produktionsomkostninger

Bruttoresultat

3 Distributionsomkostninger
4 Administrationsomkostninger

Resultat før finansielle poster

5 Finansielleindtægter
6 Finansietle udgifter

Arets resultat

Resultatdisponering:
Overført resultat

Budgettal
ej reyi{ere4q

1.184.071

-218.236

764.6tt
-258.356

2022
tlkr.

1.138

-525

2023

9s3
-331

tlkr

96s.83s 506.255 613 622

519.834

t4.r53
-533.987

33.020
-1 18.258

-r73.890
-272.tt1

-167.267
-253.750

-3s8

-282

30
a-J

-315

-303

4

0

-4

000

85.238 _'t1

0

0 0

0 0

I

10



Balance pr. 31. december 2022

Note

Aktiver:
Anlægsaktiver:
Materielle an lægsaktiver:

7 Bygninger
8 Boringer
9 BNBO
l0 Ledningsnet

1l Driftsmidler
12 Målere og målerbrønde

Materielle anlægsaktiver i alt

ANL,IEGSAKTIVER I ALT

Omsætningsaktiver:
Tilgodehavender:

13 Debitorer
14 Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Værdipapirer:
15 Værdipapirer

Værdipapirer i alt

Likvide beholdninger:
16 Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

2022

r3s.67l
t.t43.147

55.239

31.938

188.099

54.483

2021

41.427

1.18s.940

0

33.763

48.s33

46.431

1.608.577 1.356.094

1.608.577 1.356.094

t38.126
3t.430

110.569

0

169.556 110.569

3.385.817 3.91s.8s6

3.385.817 3.91s.8s6

t.46r.472 1.509.433

L.461.472 1.509.433

OMS,IETNINGSAKTIVER I ALT

AKTIVER I ALT

5.016.845 5.535.858

6.625.422 6.891.952
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Balance pr. 31. december 2022

Note

Passiver:

Egenkapital:
17 Egenkapital

Egenkapital i alt

Gæld:
Langfristet gæld:

18 Overdækning
LANGF'RISTET G,,OLD I ALT

Kortfristet gæld:

19 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

20 Leverandør af varer og tjenesteydelser mv.

KORTFRISTET G,q.LD I ALT

G,1OLD I ALT

PASSIVER I ALT

2l Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2022 2021

00

00

5.807.150 5.848"t24
5.807.150 5.848.124

0

818.272

241.000

802.828

818.272 1.043.828

6.625.422 6.891.952

6.62s.422 6.891.952
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Noter

Realiseret
Budgettal er ikke

reviderede

I Nettoomsætning
Fast afgift
Vandafgifter
Tilslutningsafgift
Målerdata til Vordingborg Kommune

Gebyrer

Overdækning

Underdækning

2 Produktionsomkostninger
Eiektricitet
Vedligeho ldelse bygninger
V edli geho ldel se driftsirrventar
Vedligeholdelse instailation
Vedligeholdelse hegn og beplantning

Mindre anskaffelser

Driftsovervågrring m.v.

Vandanaiyser og forekomster

Forsikringer
Ejendomsskat

Afledningsafgift
Afskrivninger bygnings anlæg

Afskrivninger driftmidler
Afskrivninger må1ere

t.184.071 764.611

2022

407.367

385.862

35.310
21.252

52.306

0

?81.974

2021 2422
t/kr.

398.292

406.639

23.900
21.187

63.005

-148.4t2
0

2023

tlkr.

653

422

0

21

52

- 195

0

408

408

0

2l
60

0

24t

85

5

5

75

0

I

45

28

220

75

50

25

1

60

40

0

0
a

10

6

9531.138

55.904

4.339

828
24.878

0

600

4t.a4a
26.957

7.997

56

40.985

1.736

6.009

6.907

15.385

85.1 80

852

40.256

24.000

5.200

41.040

29.215

7.214
56

0

936

3.467
5.555

30

11

0

45

3

19
1

218.236 258.356 525 331
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Noter

Realiseret
Budgettal er ikke

reviderede

3 Distributionsomkostninger
Vedligeholdelse ledningsnet og boringer
BNBO
Landmåler

Elektricitet
Driftsassistent

Havemand

Afskrivninger ledningsnet
Afskrivninger boringer
Afskrivning BNBO

4 Administrationsomkostninger
Kontorarlikler
EDB-Lrdgifter

Porto og gebyrer

PBS opkrævning

Telefon
Honorarer

Inkassoomkostninger

Revisorhonorar incl. takstblad
Administration af opkrævningssystem
Administration vedrørende tidiigere år
Kontingenter
Caver og blomster
Møder og generalforsamling

Kørselsregnskab og kurser
Småanskaffelser
Tab på debitorer
Andre udgifter

2022 2A2t

20.171

0

0

5s.9A4

42.885

14312
t.82s

42,793

0

173.890 L67.267

2022
t1kr.

2423

tlkr.

80

0

40

85

45

l0
2

50

3

52.749

0

0

15.384

54.555

0

1.826

42.793

0

4.458
28.584

26.975

8.699

2.970
53.300

300

28.325

53.795

10.625

16.133

r50
12.809

2.533

0

4.044
54

80

150

0

28

55

0

2

+J

0

358 315

3.3 09

55.964

19.i05
6.120
3.515

54.800

0

29.225

42.200
4.900

18.999

1.554

18.730

8.3 55

1.288

2.757
1.290

3

60

2A

0

4

66

0

2A

60

0

27

0

20

15
,
-l

4

1

303

l(

-10

24

8

-)

55

0

20

60

0

24

0

l0
7

l0
5

5

272.ttt 253.750 282
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It{oter

Realiseret
Budgettnl er ikke

reviderede

5 Finansielleindtægter
Aktieudbytte
Aktieudbytte, tidligere år

6 Finansielle udgifter
Renter pengeinstitut

Renter kreditorer
Kursregul ering, værdipapirer

14.153 X.A20 30

2022

3.97s
r 0.1 78

202'1

fi.02a
0

2022

t/kr.

30

0

2023

tllr,'r,

0

0

0

3.948

0

s30.039

2.203

16

1 16.039

aJ

0

0

t+

0

0

533.987 r18.258 3 4



Noter

7 Materielle anlægsaktiver
Bygninger
AnskatTelsessum primo
Årets tilgang
Anskaffelsessum u ltimo

Akkumulerede afskrivninger prirno
Årets afskrivninger
Akkumulerede afskrivninger ultimo

Bogført værdi ultimo

Boringer
Anskaff'el sessum, primcr

Afskrivninger primo
Årets afskrivninger

Boringer i alt

BNBO
Tilgang i årets løb

BNBO i alt

Ledningsnet
Anskaffelsessum, primo

Afskrivnirrger primo
Årets afskrivninger

t.283.794 r.283.794

2422

46.809

95.980

2A2t

46.809

0

r42.789 46.809

5.382

1336
4.446

936
7.L18 5.382

135.67I 4t.427

8

9

10

1.283.794 1.283.794

97.854

4?.793
55.061

42..793

t40.647 97.8s4

1.143.147 1.I85.940

ss.239 0

55.239 0

s5,239 0

36.s02 36.s42
36.502 36.502

2.739

1.82s

913

1,826
4.564 2.739

33.763Ledningnet i alt 31.938
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Noter
2$22

52.000

145.575

202t

52.000

0

1l

l2

13

14

Driftsmidler
Anskaffel sessum, primo
Tilgang i årets løb

Afskrivninger primo
Årets afskrivninger

Maskinanlæg i alt

Målere og målerbrønde
Anskaffelsessum primo
Tilgang i årets løb

Afskrivninger primo
Årets afskrivninger

Måler og målerbrønde i alt

Tilgodehavender
Debitorer

Ånclre tilgodehavender
Vordingborg Forsyning afl æsning

Tilgodehavende udbytte tidligere år

197.575 52.000

3.467

6.009
0

3.467

9.476 3.467

188.099 48.533

57.290

14.959

46.764

10.530

12.249 57.290

10.859

6.907

5.304

5.555

t7.766 10.859

54.483 46.431

138.126 110.569

t38.126 110.569

2t.252
1 0.1 78

0

0

31.430 0

15 Værdipapirer
27.649 stk Bankinvest Lange Danske Obl.
1.350 stk Nordea Invest Virks.obl. Højrente

2.909 stk Nordea Invest meliernl.obl.Priv
1.280 stk Nordea Invest Højrente.lande

5.096 stk Nordea Invest Korte Obligationer
300 stk Møns Bank A/S aktier

2.207.496

13 I .530

417.877

12 1 .305

446.409

61.200

2.600.1 I r

1s6.222

468.407

154.796

478.820

61.500

3.385.817 3.915.856

t7

I



t6

17

I8

19

l\oter

Likvide beholdninger
Kassebeholdning

Møns Bank Al§
Nordea A/S

Egenkapital
Overført resultat

Årets resultat
Egenkapital i alt

Overdækning
Overdækning pr. 1. januar

Årets overdækning, jf. note I

Årets underdækningjf. note 1

Overdæknin g pr. 31 . riecember

Heraf kortfristet del ( jf. kommende
års budget)

Heraf langfristet del

Kortfristet d el af lan gfristede gældsfo rpli gtelser
Underdækning, jf. note l8

s.807.r s0 6.089.124

0 241.000

5.807.r50 5.848.124

0 241.A00

0 241.000

l1

t.444322
57.13e

2A7t

11

1.453.658

55.164

1.461.472

0

0

0

0

00

6.48q.t24
0

-281.e74

5.q40.712
148.4t2

0

Vandværket er underlagt lov om vandforsyning m.v.

lfølge loven skal selskabets økonomihvile i sig selv, således at en eventuel

kapitaldannelse (overskud gennem effektivisering) ikke kan udloddes til ejeme, men

forudsættes at forblive i vandværket.

Som følge af restriktioner i lov om vandforsyring m.v. kan ejerne således ikke frit råde

over den regnskabsmæssige op§orte egenkapital.

l8

1.509.433



2A

2t

Noter

Leverandør af varer og tjenesteydelser mr,.

Skyldige omkostninger
Skyldig løn

Skyldig morrs
Skyldig statsafgifter

Skyldig A-skat og AM-bidrag

Pantsætnin ger o g sikkerhedsstillelser
Ingen

2022

166.832

0

177.082

447.925

26.433

2$2t

70.630

12.825

230.534

467.405
21.434

818.272 802.828

T

t9


